
Try Again

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Maggiulli Alessandro (07/743) 0 0 4 10 4 11 4 8 4 2 4 11 4 7 0 0 4 6 4 10 4 8 4 7 2 0 2 2

Sauro Alex (07/773) 0 0 4 6 4 4 2 4 4 8 4 7 0 0 0 0 4 5 4 7 4 9 0 0 2 0 2 3

Meloni Fabio (07/229) 0 0 4 2 4 2 2 5 4 5 2 6 3 4 0 0 2 4 4 5 3 4 4 5 0 0 4 8

Taglianetti Simone (07/039) 0 0 4 5 1 2 4 5 0 0 4 4 4 6 0 0 0 0 2 5 0 0 3 3 0 0 4 8

Bitencourt Farias Joào Vitor 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 5 0 0 4 3 2 2 0 0 4 4 4 4 2 2

Crifò Fiorenzo (07/1458) 0 0 0 0 3 2 2 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1 0 0 4 4 1 1 4 3 2 3

Blasotta Lucia (07/774) 0 0 0 0 0 0 2 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maggiulli Alessandro 07/743 44 82 1,86

Sauro Alex 07/773 34 53 1,56

Meloni Fabio 07/229 36 50 1,39

Taglianetti Simone 07/039 26 38 1,46

Bitencourt Farias Joào 07/2129 22 22 1,00

Crifò Fiorenzo 07/1458 21 18 0,86

Blasotta Lucia 07/774 9 7 0,78

Mamba Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Vuillermin Davide (09/316) 4 7 4 3 0 0 4 5 4 11 4 10 2 0 0 0 4 8 0 0 4 8 4 8 4 6 4 7

Caregaro Riccardo (09/304) 4 9 4 3 0 0 0 0 3 3 4 5 4 2 4 8 4 10 0 0 0 0 4 5 4 8 4 9

Malcuit Roberto (09/103) 3 4 3 3 0 0 4 4 4 8 0 0 4 4 4 8 0 0 0 0 4 8 4 8 3 3 4 8

Costabloz Manuel (09/326) 4 11 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 8 4 4 0 0 0 0 4 7 1 3 0 0

Joly Lorenzo (09/318) 1 3 1 1 0 0 4 4 4 7 4 6 2 3 4 6 4 4 0 0 4 1 0 0 0 0 2 1

Chiabotto Stefano (09/353) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 3

Pasqualon Davide (09/236) 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vuillermin Davide 09/316 42 73 1,74

Caregaro Riccardo 09/304 39 62 1,59

Malcuit Roberto 09/103 37 58 1,57

Costabloz Manuel 09/326 23 43 1,87

Joly Lorenzo 09/318 30 36 1,20

Chiabotto Stefano 09/353 11 15 1,36

Pasqualon Davide 09/236 10 12 1,20

Quelli Della Media

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Carmintrand Adolfo (09/259) 4 6 4 8 4 8 4 7 4 9 4 5 4 6 4 7 4 8 4 7 4 11 4 10 0 0 0 0

Surroz Daniele (09/217) 4 6 4 10 4 7 4 6 4 9 4 5 0 0 2 6 4 9 4 5 2 4 4 12 0 0 0 0

Vicquery Fabio (09/215) 4 8 3 5 2 4 4 9 4 6 2 1 4 6 4 6 2 4 2 1 2 0 1 2 0 0 0 0

Borettaz Simone (09/133) 2 3 4 8 4 8 2 5 0 0 4 6 4 6 2 1 2 0 4 3 2 2 2 5 0 0 0 0

Page Ivo (09/219) 1 0 0 0 2 2 2 3 0 0 2 2 2 1 2 2 4 8 2 1 2 5 2 5 0 0 0 0

Bellavia Nicholas (09/231) 1 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 2 4 3 5 0 0 0 0

Berger Stefano (09/216) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Masala Fabio (09/106) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Montanaro Alberto (09/189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Carmintrand Adolfo 09/259 48 92 1,92

Surroz Daniele 09/217 40 79 1,98

Vicquery Fabio 09/215 34 52 1,53

Borettaz Simone 09/133 32 47 1,47

Page Ivo 09/219 21 29 1,38

Bellavia Nicholas 09/231 12 18 1,50

Berger Stefano 09/216 5 1 0,20

Masala Fabio 09/106 0 0 0,00

Montanaro Alberto 09/189 0 0 0,00

Frecce Tricolesterolo

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gamba Andrea (09/242) 4 9 0 0 4 8 4 11 2 3 4 4 4 10 4 7 0 0 4 8 4 11 4 11 4 9 4 12

Bagnod Ivan (09/237) 4 8 0 0 4 7 4 5 4 9 0 0 4 9 4 9 0 0 4 7 4 7 4 9 4 6 4 11

Pirozzi Saverio (09/241) 2 2 0 0 4 6 4 9 4 2 4 7 4 5 2 4 0 0 0 0 4 2 4 4 4 2 2 3

Andretto Alessandro (09/265) 2 3 0 0 4 6 4 6 2 6 4 6 4 5 4 3 0 0 4 2 2 5 0 0 4 1 2 1

Pastorino Elena (09/240) 4 3 0 0 0 0 0 0 4 5 4 2 0 0 2 2 0 0 4 2 2 2 4 5 0 0 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gamba Andrea 09/242 46 103 2,24

Bagnod Ivan 09/237 44 87 1,98

Pirozzi Saverio 09/241 38 46 1,21

Andretto Alessandro 09/265 36 44 1,22

Pastorino Elena 09/240 28 23 0,82



Bones Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Porro Marco (07/1329) 4 7 4 6 4 9 4 9 0 0 4 11 4 8 4 9 4 9 4 12 4 9 0 0 4 6 4 9

Magarini Luca (07/1506) 4 8 2 3 4 8 0 0 0 0 4 5 2 3 0 0 4 8 2 4 4 7 0 0 4 6 2 1

Zaza Diego (07/2125) 0 0 4 1 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 3 9 4 10 0 0 4 8 2 4

Barolat Massole Omar (07/770) 2 2 4 11 3 3 4 1 0 0 3 5 2 3 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 4 10 0 0

Martorana Matteo (07/2057) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 3 5 4 11 4 8 2 4 2 3 0 0 0 0 2 3

D'Amico Michele (07/185) 2 1 2 4 4 7 4 1 0 0 2 3 4 11 1 0 1 3 1 2 2 2 0 0 0 0 0 0

Martorana Simone (07/769) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 3 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Barolat Massole Nicolò (07/2012) 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Porro Marco 07/1329 48 104 2,17

Magarini Luca 07/1506 32 53 1,66

Zaza Diego 07/2125 25 49 1,96

Barolat Massole Omar 07/770 24 39 1,62

Martorana Matteo 07/2057 20 38 1,90

D'Amico Michele 07/185 23 34 1,48

Martorana Simone 07/769 12 11 0,92

Barolat Massole Nicolò 07/2012 8 7 0,88

Rotarius Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Lippi Daniel (07/1711) 4 4 2 6 4 8 2 1 4 4 0 0 0 0 4 7 4 6 2 2 4 9 4 8 0 0 4 7

Angelo Luca (07/1986) 3 3 3 6 4 6 2 3 4 7 0 0 4 6 2 3 4 4 4 0 4 5 4 5 0 0 4 5

Spinello Daniele (07/1831) 2 1 2 2 2 0 4 5 2 0 0 0 4 3 4 4 2 0 4 5 0 0 4 4 0 0 2 4

Sesano Andrea (07/1830) 2 0 4 6 0 0 4 9 4 6 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gili Gioele (07/1826) 2 4 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 1 3 0 0 2 2 2 2 4 7 2 1 0 0 2 0

Martorana Cristian (07/2060) 1 0 1 1 2 0 0 0 2 2 0 0 4 3 4 3 4 1 4 3 4 1 2 3 0 0 4 3

Rinaldo Cristian (07/1937) 2 2 2 1 4 4 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jicu Daniel Alexandru (07/1828) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lippi Daniel 07/1711 38 62 1,63

Angelo Luca 07/1986 42 53 1,26

Spinello Daniele 07/1831 32 28 0,88

Sesano Andrea 07/1830 17 25 1,47

Gili Gioele 07/1826 19 21 1,11

Martorana Cristian 07/2060 32 20 0,62

Rinaldo Cristian 07/1937 12 9 0,75

Jicu Daniel Alexandru 07/1828 0 0 0,00

I Corsari

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Garelli Luca (07/1328) 4 11 4 12 0 0 0 0 4 8 4 6 4 9 4 5 4 9 4 7 0 0 4 6 4 8 0 0

Vecchiato Giovanni (07/1280) 4 8 4 5 4 5 0 0 4 4 4 5 4 9 3 1 4 9 4 2 0 0 4 4 4 6 4 7

Massimino Biagio (07/1384) 4 6 4 6 4 8 0 0 4 5 0 0 4 7 4 5 4 7 4 6 0 0 4 4 4 6 4 2

Di Masi Anselmo (07/1281) 2 1 3 1 3 2 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 3 4 11

Mangiacasale Andrea (07/1284) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 2 4 1 4 2 4 10 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Scarnera Massimiliano (07/615) 1 2 1 1 4 3 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tabone Alessandro (07/1282) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1

Carrirolo Maurizio (07/1283) 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garelli Luca 07/1328 40 81 2,02

Vecchiato Giovanni 07/1280 47 65 1,38

Massimino Biagio 07/1384 44 62 1,41

Di Masi Anselmo 07/1281 22 26 1,18

Mangiacasale Andrea 07/1284 22 22 1,00

Scarnera Massimiliano 07/615 8 9 1,12

Tabone Alessandro 07/1282 7 6 0,86

Carrirolo Maurizio 07/1283 2 2 1,00


